

EMINA IVS

Godthåbsvej 12, st th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
11. februar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2017

Nadja Klenz Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EMINA IVS

Godthåbsvej 12, st th

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 71702007

e-mailadresse: emildebski@gmail.com

CVR-nr: 37444014

Regnskabsår: 11/02/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er, at importere varer og yde rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -6.187. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret haft et negativ resultat, som har medført at selskabets har tabt selskabskapitalen og fået en negativ egenkapital. Det er selskabets første regnskabsår, og ledelsen vurderer at kunne retablere selskabets egenkapital via fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen aflægger regnskabet efter fortst drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 11. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		300.040
Personaleomkostninger	1	-306.227
Resultat af ordinær primær drift		-6.187
Ordinært resultat før skat		-6.187
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-6.187
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		0
Overført resultat		-6.187
I alt		-6.187

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102
Tilgodehavender i alt		102
Likvide beholdninger		18.867
Omsætningsaktiver i alt		18.969
Aktiver i alt		18.969

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		3.000
Overført resultat		-6.187
Egenkapital i alt		-3.187
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		22.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.156
Gældsforpligtelser i alt		22.156
Passiver i alt		18.969

Egenkapitalopgørelse 11. feb 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	3.000	0	0	3.000
Betalt udbytte			-6.187	-6.187
Egenkapital, ultimo	3.000	0	-6.187	-3.187

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016
	kr.
Løn og gager	295.243
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	10.984
	<u>306.227</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret haft et negativ resultat, som har medført at selskabets har tabt selskabskapitalen og fået en negativ egenkapital. Det er selskabets første regnskabsår, og ledelsen vurderer at kunne retablere selskabets egenkapital via fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen aflægger regnskabet efter fortst drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen væsentlige eventualforpligtelser i indeværende regnskabsår.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i indeværende regnskabsår.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016
Antal ansatte, primo	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1